
 
POSTANOWIENIE NR 136/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. W gminie Białe Błota stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 11 w Łochowie Iwony Anny Michty, zgłoszonej przez  

KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Murowaniec. 

2. W gminie Koronowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1 w Koronowie Krystyny Marii Golec, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koronowo; 

2) Nr 23 w Nowym Dworze Pauliny Marii Kozickiej, zgłoszonej przez  

KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wilcze; 

3) Nr 24 w Łąsku Wielkim Marianny Hutek, zgłoszonej przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wierzchucin Królewski. 

3. W gminie Nowa Wieś Wielka stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 6 w Prądocinie Heleny Marii Wilk, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś Wielka. 

4. W gminie Sicienko stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 11 w Gliszczu Marcina Michała Morawskiego, zgłoszonego przez 

KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Sicienko. 

5. W gminie Solec Kujawski stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 11 w Przyłubiu Julity Nyc, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Solec Kujawski. 

6. W gminie Dragacz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 10 w Michalu Jagody Grubich, zgłoszonej przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Świecie. 

 

 



 
7. W gminie Śliwice stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 6 w Śliwicach Sebastiana Łońskiego, zgłoszonego przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Śliwice. 

8. W gminie Tuchola stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 11 w Małym Mędromierzu Dominika Berendta, zgłoszonego  

przez KW NOWA LEWICA, zam. Kiełpin. 

  

§ 2. 

1. W gminie Białe Błota powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11  

w Łochowie Sylwię Barbarę Stoppel, zgłoszoną przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Murowaniec. 

2. W gminie Koronowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Koronowie Żanetę Katarzynę Śrubkowską, zgłoszoną przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Koronowo; 

2) Nr 23 w Nowym Dworze Ewę Bonę, zgłoszoną przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Koronowo; 

3) Nr 24 w Łąsku Wielkim Małgorzatę Badurę, zgłoszoną przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Wierzchucin Królewski. 

3. W gminie Nowa Wieś Wielka powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6  

w Prądocinie Katarzynę Marię Marciniak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Jakubowo. 

4. W gminie Sicienko powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Gliszczu 

Konrada Klateckiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gliszcz. 

5. W gminie Solec Kujawski powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11  

w Przyłubiu Mirosławę Zofię Sochę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Solec Kujawski. 

6. W gminie Dragacz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Michalu 

Patrycję Jaśniewską zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wielki Komorsk. 

7. W gminie Śliwice powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Śliwicach 

Wiktorię Annę Walter, zgłoszoną przez KW NOWA LEWICA, zam. Lińsk. 

8. W gminie Tuchola powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Małym 

Mędromierzu Agnieszkę Mańkę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bladowo. 

 



 
      § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 

 


